e,y

WWW. comune, raqusa.it

SETTORE Xl

Corpo di Polizia Municipale

i Sepvizio “Mobilits Urbana”

Via M. Spadofa n® 56~ 47100 Ragusa Tel 0932 24401t B7E771 Fax 0932 248826
& miail paﬁz;‘a,muﬂif:?;}sﬁe@cemﬂﬁafagasaji

e TR T
11 DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 23 aprile 2012 ia sigra Amore Simona, in qualith di proprietaria
dell’ immobile sito a Ragusa in via Cairoli n. 83, richiede un provvedimento viahilistico di divieto di
sosta con rimoziene sulla via Cairoli, nel tratto compreso tra il civico 83 e per 10 mt. In direzioni via
Archimede, dalle ore 8.30 alie ore 12.00 del 2 maggio 20172, per consentire la sosta di un meZZo
pesanie per effettuare un {rasloco dall’ immobile suddetto;

CONSIDERATO che a tal fine si sitiene necessario adottare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione sulla via Cairoli, nel tratto compreso tra il civico 83 ¢ per 10 mt. in direzioni
via Archimede, dalle ore 8.30 alle ore 12.00 del Z maggio 20123

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela della sicurezza detle persone, delle cose e nell’interesse generale della circolazione;
VISTI gli artt. 5¢. 3% e 7 del Codice della Strada;

VISTO il D.P.R. 495/92, recanie il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strade,
VISTA la legge 24/1 /1981 N° 689,

VISTO lart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione deghi Uffici e dei Servizi;

ORDINA

daile ore 8.30 alle ore 12.00 del 2 maggio 2012, il divielo di sosta, con obblige delia rimozione
forzata dei veicoli in divieto, sulla via Cairoli. nel tratio comprese tra il civieo 83 ¢ per 10 mt. in
direzioni via Archimede.

' fatto obbligo atla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera € alla vigilanza suli'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diuma e notturna in osservanza alle norme del C.d.5. e del
relativo regolamento A eseeuzione e 4 attuazione.

B’ fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare 1a presente ordinanza.

{ contravventorl saranno perseguil a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzans 13 collocazione della segnaletica & amumesso ricorso entro sessanta giorni €
con le formalita stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione ai codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 23 aprile 2012

A
H

H

il Comg z‘;?ante

Isp. f/}}ﬁﬁe o Ravallese
Aoty Dott. Rosarip Spata

Ufficie Viahilita - Tel. 0932 - 676749 ¢ Tl vigbilita, pon @ comune. FRGUSE.it

=t

o



